

Limakrimi ApS

Hestebakken 43, 9240 Nibe

CVR-nr. 30 06 68 12

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Lis Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limakrimi ApS Hestebakken 43 9240 Nibe
	CVR-nr.: 30 06 68 12
	Stiftet: 20. november 2006
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Peder Glintborg, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Limakrimi 2018 ApS, Nibe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 1.386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-16.813	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.500	0
Andre finansielle indtægter	234.283	1.407
Øvrige finansielle omkostninger	-100	0
Resultat før skat	214.870	1.399
Skat af årets resultat	-47.806	-13
Årets resultat	167.064	1.386
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	400
Overføres til overført resultat	0	986
Disponeret fra overført resultat	-232.936	0
Disponeret i alt	167.064	1.386

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.631.337	9.397
Andre tilgodehavender	7.244	6
Tilgodehavender i alt	<u>9.638.581</u>	<u>9.403</u>
Likvide beholdninger	<u>101.636</u>	<u>517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.740.217</u>	<u>9.920</u>
Aktiver i alt	<u>9.740.217</u>	<u>9.920</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	9.478.593	9.712
Egenkapital i alt	<u>9.678.593</u>	<u>9.912</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	0
Selskabsskat	52.624	3
Anden gæld	6.500	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.624</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.624</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>9.740.217</u>	<u>9.920</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	0	140
Afgang i årets løb	0	-140
Opskrivninger primo	0	7.906
Årets opskrivninger	0	342
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-8.248
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet til Jakamp 2018 ApS hvor selskabet afstår fra at kræve sit tilgodehavende indfriet. Selskabet vil endvidere tilføre yderligere likviditet såfremt dette måtte være nødvendigt

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
